彭水林发〔2023〕43号

彭水苗族土家族自治县林业局

关于同意调整生态护林员名额的批复

汉葭街道、靛水街道、连湖镇、润溪乡、联合乡：

你乡（镇、街道）报来的关于申请调整生态护林员名额的文件已收悉。经局领导研究决定，同意你乡（镇、街道）调整生态护林员的计划，具体情况详见附表。

请严格按照生态护林员选聘要求和程序及时调整人员，并填报“生态护林员统计表”发送到林业局资源科丁一玲处。新增人员从5月开始履职，请加强日常管理。

附件：乡镇申请调整生态护林员情况表

附件

乡镇申请调整生态护林员情况表

	序号
	乡镇（街道）
	增加人数情况
	减少人数情况

	1
	联合乡

	13

	2
	靛水街道
	3

	3
	汉葭街道
	5

	4
	连湖镇
	1

	5
	润溪乡
	4

      彭水苗族土家族自治县林业局

                                  2023年4月25日
 彭水苗族土家族自治县林业局办公室         2023年4月25日
- 2 -